Исполнение  по  публично нормативным обязательствам за счет бюджета  Цветниковского сельсовета Здвинского района Новосибирской области за  2017 год                            

тыс. руб. 

	Наименование
	ГРБС
	Рзд
	Прз
	Цс
	Вид
	Утверждено на 2017 год
	Кассовое исполнение за 2017 год
	% исполнения к утвержденному плану

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Доплаты к пенсиям государственных служащих субъектов Российской Федерации и муниципальных служащих
	613

	10
	01
	9900001301
	313
	203,3
	203,3
	100

	ИТОГО РАСХОДОВ
	
	
	
	
	
	203,3
	203,3
	100



